OPCINA MARIJA GORICA

GORICKA 18/a, 10299 MARIJA GORICA
10299 MARIJA GORICA
48658001244

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA

1. izmjene i dopune Plana prorac¢una 2020
OPCI DIO

PLANIRANO

15.038.100,00
0,00
7.100.800,00
7.657.300,00
280.000,00

0,00
280.000,00
- 280.000,00

0,00

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA I1Z

PRETHODNIH GODINA

0,00

IZNOS

- 2.414.200,00
0,00
-572.729,81

- 593.489,22

- 1.247.980,97

0,00
0,00
0,00

1.247.980,97

0,00

PROMJENA

(%)

-16.1%
0,0%
-8.1%
-7.8%
-445.7%

0,0%
0.0%
0.0%

100%

0,0%

NOVI IZNOS

12.623.900,00
0,00
6.528.070,19
7.063.810,78

- 967.980,97

0,00
280.000,00
- 280.000,00

1.247.980,97

0,00
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OPCINA MARIJA GORICA

PROMJENA
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6
61
611
613
614
63
633
634
636
638
64
641
642
65
651
652
653
66
661

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomocéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna

Pomoci proracunu iz drugih proracuna

Pomoci od izvanproraunskih korisnika

Pomoci proracunskim korisnicima iz proraCuna koji im nije nadlezan

Pomoci iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada
Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga

15.038.100,00

5.140.000,00
4.690.000,00
410.000,00
40.000,00
8.771.950,00
5.294.250,00
1.150.700,00
10.000,00
2.317.000,00
208.150,00
17.050,00
191.100,00
914.000,00
23.000,00
261.000,00
630.000,00
4.000,00
4.000,00

- 2.414.200,00|

- 110.000,00
- 110.000,00
0,00
0,00

- 2.329.200,00
- 2.139.000,00

- 205.200,00
15.000,00
0,00

- 400,00

- 1.500,00
1.100,00
25.400,00
400,00
25.000,00
0,00

0,00

0,00

-2.1%
-2.3%
0.0%
0.0%
-26.6%
-40.4%
-17.8%
150.0%
0.0%
-0.2%
-8.8%
0.6%
2.8%
1.7%
9.6%
0.0%
0.0%
0.0%

12.623.900,00
5.030.000,00
4.580.000,00
410.000,00
40.000,00
6.442.750,00
3.155.250,00
945.500,00
25.000,00
2.317.000,00
207.750,00
15.550,00
192.200,00
939.400,00
23.400,00
286.000,00
630.000,00
4.000,00
4.000,00

31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
34
342
343
35
352
36

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
Pomoéi dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna

7.100.800,00
893.200,00
740.000,00
28.500,00
124.700,00
3.086.800,00
81.500,00
630.000,00
1.966.800,00
25.000,00
383.500,00
131.550,00
25.000,00
106.550,00
30.000,00
30.000,00
40.000,00

- 572.729,81]
600,00
500,00

0,00
100,00
51.670,19
0,00
16.000,00
66.200,00
6.000,00
- 36.529,81
18.000,00
0,00
18.000,00
0,00

0,00

0,00

-8.1%
0.1%
0.1%
0.0%
0.1%
1.7%
0.0%
2.5%
3.4%

24.0%
-9.5%
13.7%
0.0%
16.9%
0.0%
0.0%
0.0%

6.528.070,19
893.800,00
740.500,00
28.500,00
124.800,00
3.138.470,19
81.500,00
646.000,00
2.033.000,00
31.000,00
346.970,19
149.550,00
25.000,00
124.550,00
30.000,00
30.000,00
40.000,00
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363 Pomo¢i unutar opceg prorauna 40.000,00 0,00 0.0% 40.000,00
37 Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.179.250,00 - 68.000,00 -5.8% 1.111.250,00
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna 1.179.250,00 - 68.000,00 -5.8% 1.111.250,00
38 Ostali rashodi 1.740.000,00 - 575.000,00 -33.0% 1.165.000,00
381 Tekuée donacije 525.000,00 - 75.000,00 -14.3% 450.000,00
386 Kapitalne pomodi 1.215.000,00 - 500.000,00 -41.2% 715.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.657.300,00 - 593.489,22\ 7.063.810,78
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 431.500,00 90.000,00 20.9% 521.500,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00
412 Nematerijalna imovina 331.500,00 90.000,00 27.1% 421.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.225.800,00 - 683.489,22 -9.5% 6.542.310,78
421 Gradevinski objekti 6.728.800,00 - 957.263,30 -14.2% 5.771.536,70
422 Postrojenja i oprema 467.000,00 268.000,00 57.4% 735.000,00
424 Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 25.000,00 0,00 0.0% 25.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 5.774,08 115.5% 10.774,08

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 280.000,00 280.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 280.000,00 0,00 0.0% 280.000,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 280.000,00 0,00 0.0% 280.000,00

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9 Vlastiti izvori 1.247.980,97\ 1.247.980,97
92 Rezultat poslovanja 0,00 1.247.980,97 100% 1.247.980,97
922 Visak/manjak prihoda 0,00 1.247.980,97 100% 1.247.980,97
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